

ARTICOLE DE BIROTICA SI PAPETARIE SI CONSUMABILE IMPRIMANTE

I.D.: 73416966

Data publicarii	19.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.417,39 RON - 1.417,39 RON

Descriere: 1 PRELUNGITOR5CAI/5M BUC 2 38.66 77.31 14.69 % 2 CARCASA PC BUC 1 217.65 217.65 41.35 % 3 SSD 240 GB BUC 1 217.65 217.65 41.35 % 4 SERVICE IT BUC 1 150.00 150.00 28.50 % 5 CARTUS IMPRIMANTA INKJET HP 22XL COMP BUC 1 83.19 83.19 15.81 % 6 CARTUS IMPRIMANTA INKJET HP 21XL COMP BUC 1 70.59 70.59 13.41 % 7 CABLU RETEA 15M BUC 1 31.93 31.93 6.07 % 8 PRELUNGITOR 5 BUC 1 38.66 38.66 7.34 % 9 USB MEMORY STICK 64 GB BUC 5 49.58 247.90 47.10 % 10 SERVICE IT BUC 1 80.00 80.00 15.20 % 11 CERNEALA BROTHER BTD60 BUC 1 53.78 53.78 10.22 % 12 CERNEALA BROTHER BT5000 BUC 3 49.58 148.74 28.26
